



ЙЫШӰНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2022 3 №

14.01.2022 № 3

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 августа 2020 г. № 474**

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок транспортного обслуживания лиц, замещающих отдельные государственные должности Чувашской Республики и должности государственной гражданской службы Чувашской Республики, обеспечиваемого в связи с исполнением ими должностных обязанностей, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 августа 2020 г. № 474, следующие изменения:

в разделе I:

в пункте 1.2:

в абзаце первом слова «бюджетным учреждением Чувашской Республики «Автобаза Администрации Главы Чувашской Республики» (далее соответственно – служебный автотранспорт, автобаза)» заменить словами «автономным учреждением Чувашской Республики «Республиканская служба обеспечения деятельности государственных органов Чувашской Республики» (далее также соответственно – служебный автотранспорт, автономное учреждение)»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«Распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики об утверждении лимитов служебного автотранспорта и норм пробега подготавливается Администрацией Главы Чувашской Республики по согласованию с Министерством финансов Чувашской Республики.»;

в абзаце первом пункта 1.4 слово «автобаза» заменить словами «автономное учреждение»;

в абзаце первом пункта 2.2 раздела II слово «автобазы» заменить словами «автономного учреждения»;

в разделе III:

в пункте 3.5 слова «на автобазу» заменить словами «в автономное учреждение»;

в пункте 3.6 слово «автобазы» заменить словами «автономного учреждения»;

в абзацах первом, четвертом пункта 4.4 и пункте 4.5 раздела IV слово «автобаза» в соответствующем падеже заменить словами «автономное учреждение» в соответствующем падеже;

в разделе V:  
в пункте 5.2 слово «автобазы» заменить словами «автономного учреждения»;

в пункте 5.3 слова «на автобазу» заменить словами «в автономное учреждение»;

в пункте 6.2 раздела VI слово «автобазы» заменить словами «автономного учреждения».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров  
Чувашской Республики **Николаев**

